
 

 
 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIII сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

     

20  червня  2024 року                         с-ще Слобожанське    №2282-VIII       

                                        

Про  надання пільги із сплати податку на 

нерухоме майно відмінне від земельної 

ділянки Зміївській ТЕС ПАТ 

“Центренерго” 
 

 

Розглянувши звернення Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» від 21.05.2024 № 50/2672 

щодо звільнення  від сплати податку на нерухоме майно та з метою підтримки відновлення 

будівель, споруд, обладнання, які  зазнали значних руйнувань в наслідок постійних  

обстрілів, спричинених збройною агресією РФ проти України, керуючись ст. 26 п. 28 Закону  

України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР, пунктом 

69.22, пунктом 69.34 Прикінцевих положень Податкового  Кодексу України, Законом України 

«Про внесення змін до Податкового кодексу України та інших законодавчих актів України 

щодо звільнення від сплати екологічного податку, плати за землю та податку на нерухоме 

майно, відмінне від земельної ділянки, за знищене чи пошкоджене нерухоме майно» від  

11.04.2023  № 3050-IX, враховуючи  рішення постійної депутатську комісію з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці та 

сфери послуг від 20.06.2024р., Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити від сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки з 

01.06.2024 року по 31.12.2024 року Зміївську ТЕС ПАТ «Центренерго» на об’єкти, які є 

власністю ПАТ «Центренерго» та обліковуються на балансі Зміївської ТЕС, згідно з 

додатком. 

2. Це рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

3. Відділу організаційно-інформаційної роботи Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області оприлюднити дане рішення на офіційному сайті 

Слобожанської селищної ради у терміни визначені діючим законодавством. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, 

праці та сфери послуг (голова комісії - Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

 

Слобожанський селищний голова            Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 


